地址：北京市朝阳区朝外大街 223号 邮编：100020
电话：86-10-84119709 84119859
传真：86-10-66033686
邮箱：chinameat@sina.com 网址：www.chinameat.net

关于发布《预制肉类菜肴质量通则 白羽肉鸡类产品》和《预制

肉类菜肴生产良好操作规范 白羽肉鸡类产品》团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国肉类协会团体标准管理办法》的要求，经中国肉类协会批准，团

体标准《预制肉类菜肴质量通则 白羽肉鸡类产品》（T/CMATB 2008-2024）和

《预制肉类菜肴生产良好操作规范 白羽肉鸡类产品》（T/CMATB 2009-2024）

于 2024年 7月 5日正式发布，自 2024年 10月 5日正式实施。

现予以公告。

中国肉类协会

2024 年 7 月 4 日

mailto:chinameat@hotmail.com